

## KONKURSY

### PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH KONKURSACH

MARTERA – projekty międzynarodowe dot. technologii morskich, nabór do 26 marca;

POIR "Szybka ścieżka" – innowacyjne projekty z wdrożeniem, nabór do 4 maja;

SZAFIR – projekty dot. obronności i bezpieczeństwa, nabór do 19 marca;

SHENG 2 – konkurs na polsko-chińskie projekty badawcze, nabór do 31 marca;

CORE - polsko-luxemburskie projekty badawcze, nabór do 21 kwietnia.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY

### SZKOLENIA EUROPEAN IP HELPDESK

3 marca – Własność intelektualna oraz sztuczna inteligencja;

10 marca – Własność intelektualna – komercjalizacji i licencjonowanie;

17 marca – Efektywne strategie zwiększania wpływu i zasięgu wyniku badań.

Wszystkie szkolenia odbędą się w formie webinarów, udział w nich jest bezpłatny, wymaga wcześniejszej rejestracji.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA

### WEBINARIUM KONSORCJUM „ZEVINNOVATION”

25 luty, 10.00 do 11.15 odbędzie się webinarium "Exploring applications of zero-emission vessels in maritime" organizowane przez konsorcjum realizujące projekt [ZEVINNOVATION](#). Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, wymaga wcześniejszej rejestracji.

[Więcej >>>](#)

### 3 FORUM AKADEMICKO-GOSPODARCZE 2021

Trwa 3 Forum Akademicko-Gospodarcze (24 oraz 25 lutego). Transmisje z wydarzenia są ogólnodostępne na kanale Youtube. Głównym tematem konferencji będą pierwsze doświadczenia działających od ponad pół roku Rad Uczelni oraz ich program działania, analiza oczekiwanych przez przedsiębiorców kompetencji absolwentów uczelni, jak również możliwości publicznego i prywatnego finansowania współpracy uczelni z przedsiębiorstwami.

[Więcej >>>](#)

## CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

### NAJNOWSZE PUBLIKACJE DOT. REGIONU MORZA BAŁTYCKIEGO

Trzy razy w roku inicjatywa Baltic University Programme publikuje zestawienie oraz streszczenia dot. najnowszych publikacji i badań dot. Regionu Morza Bałtyckiego, w

tym aspektów dot. zrównoważonego rozwoju.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI